
Pos 

HOBBYCROSS MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

INT. HOBBY MX1 

1 

2 

3 

4 

Num. 

716 

56 

92 

770 

52 

592 

259 

143 

4 

116 

305 

218 

808 

696 

Nome 

PELIZZARI ALEX 

BEVILACQUA ELVIO 

PELIZZARO STEFANO 

DAL CERO ELIA 

BOSCATO GIANLUCA 

FARINOTTO FEDERICO 

SPAGNOLO MAIKOL 

CASTAGNA TIZIANO 

DAMIOLI MANUEL 

BRUNATO VALERIANO 

PATERLINI OSCAR* 

SCALVINI LUIGI* 

ZANAGLIO NICOLA* 

BETTINI ROBERTO* 

Motoclub 

S-K  RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB CORNEDO 

S-K  RACING TEAM ASD 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

Punti totali 

500 

440 

400 

360 

320 

300 

280 

260 

0 

0 

500 

440 

400 

360 

Diff 

0 

60 

100 

140 

180 

200 

220 

240 

500 

500 

0 

60 

100 

140 

1 M  

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

0 

0 

250 

220 

200 

180 

2 M  

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

0 

0 

250 

220 

200 

180 

Stampato: 04/06/2017 17.45.34 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ODOLO 

HOBBYCROSS MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Odolo (BS) 1,750 Km. 


